Mẫu đơn xin vào Nhà ở công vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO NHÀ Ở CÔNG VỤ

Kính gửi:

  - Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;

  - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ;

Tên tôi là:........................................................Ngày sinh  .................................................

CCCD số........................  cấp ngày......./........./.............tại  ...............................................

Hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................

Đơn vị công tác: ..................................................... Chức vụ: ............................................

Thời gian làm việc: Từ năm ……… đến nay.

Thứ tự ưu tiên xét bố trí Nhà ở công vụ:

1. Thuộc diện gia đình chính sách

2. Hai vợ chồng, kể cả con cái (nếu có) cùng công tác tại Trường

3. Trình độ chuyên môn:

Tiến sĩ  Thạc sĩ   Đại học  Cao đẳng  Trung cấp   Sơ cấp

4. Vợ hoặc chồng là công nhân viên chức ngoài Trường

5. Vợ hoặc chồng không phải là công nhân viên chức Nhà nước

6. Có thành tích trong công tác (hồ sơ kèm theo)

7. Hoàn cảnh kinh tế gia đình (có người phụ thuộc, sức khỏe

viên chức xin vào Nhà ở công vụ).

Tôi làm đơn này kính trình Lãnh đạo nhà trường, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ xem xét

cho tôi được xin vào Nhà ở công vụ của Trường.

Lý do: .................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Tôi rất mong được sự chấp thuận của Lãnh đạo nhà trường, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ ./.

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Đồng Tháp, ngày ...... tháng ......năm…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRUNG TÂM DỊCH VỤ

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG